1

湖州市建筑业行业协会

关于举办《浙江省建筑业行业协会绿色科技

施工评价管理办法（试行）》宣贯培训暨绿

色科技施工评价工程创建交流会的预通知

各区（县）建协、各会员单位、各有关单位：

根据浙江省建筑业行业协会关于《浙江省建筑业行业协

会绿色科技施工评价管理办法（试行）》，“原浙江省绿色施

工示范工程”变更为“浙江省绿色科技施工评价工程”，自

2025 年 1 月 1 日起正式实施。为做好管理办法贯彻落实，准

确把握相关要求，持续强化我市绿色施工开展成效，总结先

进经验，实现典型引领、示范带动作用，营造我市建筑业绿

色高质量发展氛围，为“双碳”目标下实现建筑业转型发展

夯实基础，经研究决定举办《浙江省建筑业行业协会绿色科

技施工评价管理办法（试行）》宣贯培训暨绿色科技施工评

价工程创建交流会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：另行通知

会议地点：另行通知

二、会议内容

2

1、《浙江省建筑业行业协会绿色科技施工评价管理办法

（试行）》

2、各单位经验交流（PPT）

三、参会人员

建筑类企业技术负责人、项目经理、资料员以及对省绿

色科技施工评价工程感兴趣的管理人员。

四、其他事项

1、为便于会议安排，请各参加单位及人员于 3 月 25 日

前扫描二维码报名且加入微信学习群，后续将在微信群内发

布相关通知。

3

2、如有单位想主动分享、交流或对会议内容有相关意

见建议，欢迎联系协会秘书处（联系方式后附）。

3、其他未尽事宜，待后续补充通知。

五、联系方式

协会邮箱：huzhoujianzhu@sina.com

联系电话：0572-2566260

地    址：湖州市吴兴区梦溪路 1518 号

                湖州市建筑业行业协会

2025 年 3 月 18 日